— 1—

川青科教〔2025〕35 号

关于举行 2025年四川省青少年科技辅导员

专业水平（中级）认证面试的通知

各市（州）青少年科技教育（辅导员）协会、中小学校和

相关单位：

2025 年四川省青少年科技辅导员专业水平（中级）

认证笔试已完成，现将面试相关事项通知如下。

一、面试时间

2025年 11月 8日（星期六）9:00-12:00，后不补设面试。

二、面试方式

1．此次中级面试采用腾讯会议方式进行，专家将对

申报者进行视频问辨。

2．申报者提前加入“2025 年四川省中级科技辅导员认

证”QQ 群（1014318446）。

3．申报者按照面试名单与安排（附件）提前 10 分钟

进入会议等候室准备。注意进入会议后编辑好考生姓名和

序号，保持麦克风静音，轮到自己答辩时解除静音状态。

— 2—

4．面试安排时间为预计开始时间，具体时间以通知

群发布的消息通知为准，请随时关注，提前候场准备。

三、面试人员

以全国认证系统短信通知参加面试人员名单为准。

四、面试（中级）评审标准与评分办法

根据《四川省 2025 年青少年科技辅导员专业水平认

证业绩成果和面试问辩评审标准和评分办法》和《四川省

青少年科技辅导员专业水平认证实施方案》作为问辩评审

标准和评分办法。

联系人：罗老师，电 话：028-85292782

附 件：四川省 2025年青少年科技辅导员专业水平认证

（中级）线上面试名单

四川省青少年科技教育协会

2025 年 10 月 30 日

— 3—

附件：

四川省 2025年青少年科技辅导员专业水平认证（中级）

线上面试名单

序号 组别 问辩时间 姓 名 性别 市（州） 单 位

1

第一组问辩

腾讯会议号码：

960692097

9:00-9:10 何长洲 男 南充市 四川省阆中中学校

2 9:10-9:20 张利 女 成都市 四川天府新区麓湖小学

3 9:20-9:30 黄俊飞 男 乐山市 乐山市青少年科技教育协会

4 9:30-9:40 丁湘宜 女 成都市 成都市双流区实验小学外国语学校

5 9:40-9:50 彭著敏 女 资阳市 四川省资阳市第一中学

6 9:50-10:00 赵嘉敏 女 南充市 南充市第十一中学校

7 10:00-10:10 邝宣 男 广安市 邻水正大实验学校

8 10:10-10:20 刘展均 男 广安市 四川省广安中学

9 10:20-10:30 刘靖琳 女 成都市 四川天府新区麓湖小学

10 10:30-10:40 杨花 女 凉山彝族自治州 西昌市南宁中学

11 10:40-10:50 邓椽 男 成都市 四川省崇州市怀远中学

12 10:50-11:00 何其波 男 南充市 四川省阆中中学校

13 11:00-11:10 周宏 男 阿坝藏族羌族自治州 汶川县灞州小学校

— 4—

第二组问辩名单

序号 组别 问辩时间 姓 名 性别 市（州） 单 位

14

第二组问辩

腾讯会议号码：

471617388

9:00-9:10 郑超 男 广安市 邻水县九龙中学

15 9:10-9:20 陈艳 女 成都市 四川天府新区华阳中学

16 9:20-9:30 王晓鲁 男 雅安市 雅安市雨城区光华学校

17 9:30-9:40 陈迪 女 眉山市 眉山天府新区第一中学

18 9:40-9:50 张雨桐 女 眉山市 眉山天府新区第一中学

19 9:50-10:00 何雄 男 成都市 棠湖中学怡心实验学校

20 10:00-10:10 徐绍权 男 凉山彝族自治州 四川省德昌中学

21 10:10-10:20 张江 男 达州市 四川省达州中学

22 10:20-10:30 王建安 男 阿坝藏族羌族自治州 汶川县七一绵虒小学校

23 10:30-10:40 程鹏 男 成都市 成都金苹果锦城第一中学附属小学

24 10:40-10:50 王佳 女 成都市 成都龙泉驿区西川汇锦都学校

25 10:50-11:00 周良建 男 雅安市 雅安市雨城区第二中学

26 11:00-11:10 何德惠 女 眉山市 洪雅县致远学校

	关于举行2025年四川省青少年科技辅导员
	专业水平（中级）认证面试的通知